四川太极大药房连锁有限公司

关于执业药师参加2020年度学分继续教育培训的通知

各执业药师：
一年一度执业药师继续教育已开启。现将有关事项通知如下：

一、2020年及以前取得执业药师资格证件的必须参加2020年学分继续教育学习。

二、全年要求90学时，30学分。

1、公需科目30学时（每学时时长45分钟），计10学分；

2、专业科目60学时（每学时时长40分钟），计20学分。

三、继续教育方式

1、公需科目学习方式

自2020年5月1日起，统一在人社部国家人事人才培训网执业药师公需平台（网址：www.chinanet.gov.cn）或手机客户端免费学习，考核合格，授予学分。

2、专业科目学习方式

可自主选择以下方式，考核合格，授予学分，学分全国范围内有效。

1、中国药师协会开展的示范性网络培训；

2、省级（执业）药师协会或药监部门认可的机构组织开展的各类业务培训；

3、药学相关专业的在职学历（学位）教育；

4、经省级（执业）药师协会认可的其他方式。

四、学习网址

1、中国药师协会学习网址：http://www.clponline.cn/
2、四川省执业药师协会学习网址：http://www.sclpa.cn/

五、继续教育学分的登录网址、账号和密码自行妥善保管。

六、认真学习《执业药师继续教育管理试行办法》和《中国执业药师职业道德准则》等政策、法律法规。

七、本通知与《执业药师继续教育管理试行办法》（国药协发〔2015〕8号）要求不一致的，以本通知为准。
特别申明：公司所有执业药师（含注册、未注册、使用在许可证和未使用在许可证）务必在规定时间参加一年一度执业药师继续教育。逾期未参加，后果自负。
特此通知

附件1：中国药师协会_2020执业药师继续教育通知
附件2：四川省执业药师协会_2020执业药师继续教育通知
质 管 部

2020年4月16日